

## EK-SERTIFIKAT

Reg. nr.:

2619

Gyldig til:

27.03.2019
**EMBALLASJEKONVENSJONENS SAMSVARSERKLÆRING  
OM HELSEMESSIG SIKKER NÆRINGSMIDDELEMBALLASJE**

I iht forordning (EC) No 10/2011 – Annex IV

2	Firma:	<b>Brødr. Sunde as</b>
2	Adresse:	1 Borgundfjordveien 137, 6017 Ålesund 2 Rødskjærveien 18, 9430 Sandtorg (Harstad) 3 Idrettsvegen 119, 5353 Straume (Bergen)
3	Emballasjetype:	Ekspandert Polystyren (EPS) kasse
3	Handelsnavn/art. nr.:	Se vedlegg 1
3	Materiale/sammensetn.:	Polystyren
	Angitte emballasje/materiale er i samsvar med krav i "matkontaktforskriften" og EUs rammeforordning Regulation (EC) No 1935/2004 med unntak av sensorisk evaluering som ikke er utført (se pkt9). Følgende bestemmelser er oppfylt, og følgende spesifikasjoner og opplysninger gjelder:	
5	Regelverkshenvisninger:	Regulation (EC): No. 1935/2004, No 2023/2006, No 10/2011, No 1282/2011, No 1183/2012, No 202/2014, No 174/2015.
7	Relevante opplysninger <sup>1</sup> :	Total migrasjonsgrense (OML) er overholdt Spesifikk Migrasjonsgrense (SML) er overholdt for de stoffer i materialet som har en fastsatt SML Kan inneholder Dual Used Additives (DUA): E 341(iii), E 551 og E 471 Plastråstoffer er iht Regulation No 10/2011 (m/oppdateringer)
8	Anvendelsesområde/ spesifikasjoner <sup>1</sup> :	Oppbevaring av alle typer fødevarer, herunder fisk og skaldyr. Ubegrenset oppbevaringstid ved 5°C eller lavere. Tillates oppvarming til 70°C i inntil to timer.
9	Andre opplysninger <sup>1</sup>	Egne undersøkelser må gjennomføres for å sikre at emballasjen ikke forringer det aktuelle næringsmiddelets sensoriske egenskaper
	Vi forplikter, jf matkontaktforskriftens § 10, å informere bruker og Emballasjekonvensjonen når vesentlige endringer i produksjonen forårsaker endringer i migrasjon eller nye vitenskapelige data foreligger. Dokumentasjonen fornyes fortløpende i egen virksomhet og sendes EK i forbindelse med oppdatering av sertifikatet.	
4	Dato: <u>22.03.2017</u> .....	Firmastempel: <b>Brødr. Sunde as</b> underskrift: <i>[Signature]</i> (driftsansvarlig) <sup>2</sup>

1	Emballasjekonvensjonens stempel:	
1	Dokumentasjon er kontrollert av: <i>Isabell</i> Lien	Dato: 20.03.2017

Sertifikatet er kun gyldig med Emballasjekonvensjonens stempel og registreringsnummer.

1 **EMBALLASJEKONVENSJONEN, c/o Nofima AS, Osloveien. 1, N – 1430 Ås, Norge**

1) Se baksiden, tredje avsnitt: "Opplysninger ...."; 2) Den/de i bedriften som har ansvaret for å sikre at matkontaktforskriften er oppfylt

# Vedlegg 1 - Handelsnavn EK-SERTIFIKAT

Til Reg. nr.:

2619

I hht forordning (EC) No 10/2011 – Annex IV

- 2 **Firma:** **Brødr. Sunde as**
- 2 **Adresse:** 4 Borgundfjordveien 137, 6017 Ålesund  
5 Rødskjærveien 18, 9430 Sandtorg (Harstad)  
6 Idrettsvegen 119, 5353 Straume (Bergen)
- 3 **Emballasjetype:** Ekspandert Polystyren (EPS) kasse
- 3 **Materiale/sammensetn.:** Polystyren
- Angitte emballasje/materiale er i samsvar med krav i "matkontaktforskriften" og EUs rammeforordning (EC) No 1935/2004.

Handlesnavn	Handelsnavn
Sunpack 3	Charterbox 10
Sunpack 5	Charterbox 12
Sunpack 10	Charterbox 15
Sunpack 12	Charterbox 22
Sunpack 15	Sunpack Charterbox lokk
Sunpack 20	Sunpack Airbox 10
Sunpack 40	Sunpack Airbox 12
Sunpack lokk	Sunpack Airbox 15
Sunpack Filet	Sunpack Airbox 22
Sunpack Filet lokk	Sunpack Airbox lokk

Firmastempel:

Dato:

22.03.2017

underskrift:  
(driftsansvarlig)<sup>2</sup>

**Brødr. Sunde as**

1 Emballasjekonvensjonens stempel:

1 Dokumentasjon er kontrollert av: Isabell Lien



Dato: 20.03.2017

Sertifikatet er kun gyldig med Emballasjekonvensjonens stempel og registreringsnummer.

1 **EMBALLASJEKONVENSJONEN, c/o Nofima AS, Osloveien. 1, N – 1430 Ås, Norge**